
Vysavač na vodu 
s pohonem na střídavý proud 
typ WSP 2000:
Koncentrovaný výkon 
pro každý požadavek



2

Nejsnadnější vyprazdňování 
vysavače otevřením vypouštění 
zbytkových nečistot 

Vysavač na vodu 
typ WSP 2000

Kryt ze sklolaminátu

Třífázový motor

Zpětný ventil

Přípojka pro 
odčerpávání

Plovák na ochranu 
proti nadměrnému 
nasávání

Vyprazdňování nožní 
pákou s klapkou k 
vypouštění zbytkových 
nečistot
Uzavírací klapka 
pro zbytkové nečistoty

Přípojka pro 
nasávání

Čerpadlo 

Plovák pro čerpadlo



3

Koncentrovaný výkon 
pro každý požadavek

WSP 2000 
v kovoprůmyslu 

Jednoduché ovládání 
díky nožní páce

WSP 2000 
při čištění dílny

Páka pro jednoduché 
vypouštění zbytkových 
nečistot

	 	 ●
		Vzduchem plněná kola zajišťují nejlepší světlou 

výšku, optimální manévrovatelnost a snadnou manipulaci
●
		Automatické vypnutí motoru pro nasávání při maximální 

hladině naplnění jako ochrana proti nadměrnému nasávání

●
		Výkonné odsávání s výkonem 1,2 kW

●
		Vyšší výkon motoru na vyžádání

●
		Jednoduché čištění díky vyjmutelnému čerpadlu



Technické údaje

Ruwac
Industriesauger GmbH
Westhoyeler Str. 25
49328 Melle

+49 (0) 52 26 - 98 30-0
www.ruwac.de
ruwac@ruwac.de 14

-1
09

0-
01

0-
01

.20
21

Plášť

Výkon motoru (kW)

Napětí (V)

Podtlak (mbar) 

Výkon vzduchu (m3/h) (měřeno s 3 m hadicí)

Výška (mm) 

Šířka (mm)

Délka (mm)

Druh ochrany IP

Objem variabilní (litry)

Přípojka pro nasávání (mm)

Přípojka pro odčerpávání 

Přípojka pro odčerpávání „hasičské provedení“

Výkon motoru čerpadla (kW)

Dopravní výkon čerpadla

Max. dopravní výška (m)

Sklolaminát

1,2

230

-230

174

1020

690

820

x4

45 až 100

50

Spojka GeKa

Spojka Storz

0,83

6,5 m3/h při 1 m

9,5

WSP 2000

https://www.ruwac.de/

